

Приобретение запасных частей на легковые, грузовые и специальные транспортные средства

44-ФЗ



 Статус: **Контракты заключены**
 Электронный аукцион

ООО «РТС-тендер»

СКОЛЬКО**КОГДА****ПРЕИМУЩЕСТВА**

305 582,66 руб. СТАРТОВАЯ ЦЕНА	Подать заявку до: 20.12.2019 08:00 МСК	Не заданы
--	---	-----------

ЧТО

№	Позиция	Кол.	Ед. изм.	Цена (руб.)	Сумма (руб.)	Доля (%)
1	Радиатор водяной ВА3-2106 медный	1	ШТ	6 860,00	6 860,00	2,24
2	Радиатор водяной ГАЗ-2410 (3-х рядный)	1	ШТ	12 422,67	12 422,67	4,07
3	Радиатор отопителя КАМАЗ (4-х рядный)	1	ШТ	5 370,67	5 370,67	1,76
4	Диск колеса ГАЗ-3302 (5 1/2 Jx16H2)	4	ШТ	2 760,00	11 040,00	3,61
5	Цилиндр тормоза рабочий задний ГАЗ-3302 (d = 10)	6	ШТ	694,00	4 164,00	1,36
6	Цилиндр тормоза главный ГАЗ-3302 с бачком и датчиком	2	ШТ	2 112,34	4 224,68	1,38
7	Стартер ГАЗ-31029 редукторный (дв. 402.10)	2	ШТ	5 431,34	10 862,68	3,55
8	Бензонасос электрический ЗМЗ-405 (инжектор)	1	ШТ	904,00	904,00	0,30
9	Генератор 14В75А ГАЗ-3110 (шкив 2 ручья)	1	ШТ	5 634,67	5 634,67	1,84
10	Амортизатор ГАЗ-3302	4	ШТ	1 112,67	4 450,68	1,46
11	Свеча зажигания (к-т 4 шт.) (дв. 406)	4	КОМПЛ	349,00	1 396,00	0,46
12	Свеча зажигания (к-т 4 шт.) (дв. 402)	4	КОМПЛ	339,00	1 356,00	0,44
13	Головка блока цилиндров в сборе ГАЗ-2410 (с прокладкой и крепежом) (дв. 402)	2	ШТ	22 604,67	45 209,34	14,79
14	Редуктор заднего моста в сборе ГАЗ-3302 (Z = 8/41)	1	ШТ	24 218,67	24 218,67	7,93
15	Барaban тормозной задний ГАЗ-3302	2	ШТ	2 598,00	5 196,00	1,70
16	Суппорт ГАЗ-3302 правый в сборе	1	ШТ	3 048,00	3 048,00	1,00
17	Суппорт ГАЗ-3302 левый в сборе	1	ШТ	3 048,00	3 048,00	1,00
18	Распределитель зажигания ГАЗ-2410 бесконтактный	1	ШТ	3 313,33	3 313,33	1,08
19	Вал карданный ГАЗ-3302 в сборе	1	ШТ	9 230,67	9 230,67	3,02
20	Диск сцепления нажимной ГАЗ-3302 универсальный (дв. 402, 406)	2	ШТ	2 766,00	5 532,00	1,81
21	Диск сцепления ведомый ГАЗ-24 (дв. 402)	2	ШТ	1 222,67	2 445,34	0,80
22	Муфта подшипника выжимного ГАЗ-24 в сборе с подшипником	2	ШТ	795,34	1 590,68	0,52
23	Рессора задняя ГАЗ-3302 (5-листовая)	2	ШТ	6 826,67	13 653,34	4,47
24	Рессора передняя ГАЗ-3302 (4-листовая усиленная)	2	ШТ	6 784,00	13 568,00	4,44

25	Колодка тормозная ГАЗ-3302 передняя (к-т 4 шт.)	2	КОМПЛ	671,00	1 342,00	0,44
26	Колодка тормозная ГАЗ-3302 задняя (к-т 4 шт.)	2	КОМПЛ	1 102,67	2 205,34	0,72
27	Колодка тормозная ВАЗ-2101-07 передняя (к-т 4 шт.)	2	КОМПЛ	433,34	866,68	0,28
28	Колодка тормозная ВАЗ-2101-07 задняя (к-т 4 шт.)	2	КОМПЛ	772,34	1 544,68	0,51
29	Бензонасос ГАЗ-2410 дв. 402	2	ШТ	1 486,40	2 972,80	0,97
30	Коллектор выпускной ГАЗ-2410 (1 и 4 цилиндры)	1	ШТ	3 701,33	3 701,33	1,21
31	Коллектор выпускной ГАЗ-2410 (2 и 3 цилиндры)	1	ШТ	2 585,33	2 585,33	0,85
32	Глушитель ГАЗ-3302 (дв. 405, 406) узкая горловина отверстие по центру	2	ШТ	1 627,34	3 254,68	1,07
33	Резонатор ГАЗ-3302 (L = 570)	2	ШТ	1 194,67	2 389,34	0,78
34	Гильзо-комплект ГАЗ-2410 (Г + П + К + пал.) на 4 цилиндра	1	КОМПЛ	10 267,33	10 267,33	3,36
35	Вкладыши коренные СТ ГАЗ-24	1	КОМПЛ	669,33	669,33	0,22
36	Вкладыши шатунные СТ ГАЗ-24	1	КОМПЛ	506,33	506,33	0,17
37	Р/к-т ступицы задней ГАЗ-3302	2	КОМПЛ	1 191,34	2 382,68	0,78
38	Р/к-т ступицы передней ГАЗ-3302	2	КОМПЛ	1 136,00	2 272,00	0,74
39	Набор прокладок двигателя ГАЗ-2410 полный	2	КОМПЛ	660,67	1 321,34	0,43
40	Глушитель-резонатор ГАЗ-3302 (L = 1620)	1	ШТ	1 583,33	1 583,33	0,52
41	Элемент фильтрующий воздушный КАМАЗ	4	ШТ	783,33	3 133,32	1,03
42	Элемент фильтрующий масляный КАМАЗ	8	ШТ	149,33	1 194,64	0,39
43	Элемент фильтрующий тонкой очистки топлива КАМАЗ (металлический)	8	ШТ	94,13	753,04	0,25
44	Элемент фильтрующий воздушный КАМАЗ ЕВРО-3 (к-т из 2-х) (520x280)	2	ШТ	2 178,67	4 357,34	1,43
45	Элемент фильтрующий масляный КАМАЗ ЕВРО (нитка)	2	ШТ	378,67	757,34	0,25
46	Элемент фильтрующий масляный КАМАЗ ЕВРО (бумага/усиленный)	2	ШТ	291,87	583,74	0,19
47	Фильтр топливный КАМАЗ ЕВРО (М = 16 с краном)	4	ШТ	288,67	1 154,68	0,38
48	Фильтр топливный КАМАЗ-6520 (ЕВРО-2) в сборе со стаканом	2	ШТ	958,67	1 917,34	0,63
49	Элемент фильтрующий воздушный ЗИЛ-5301 (к-т 2 шт.)	1	КОМПЛ	702,00	702,00	0,23
50	Элемент фильтрующий тонкой очистки топлива ЗИЛ-5301	1	ШТ	140,40	140,40	0,05
51	Элемент фильтрующий масляный ЗИЛ-5301	1	ШТ	215,67	215,67	0,07
52	Фильтр масляный (дв.Д-245)	4	ШТ	236,00	944,00	0,31
53	Фильтр топлива (дв.Д-245) (закручивающийся М = 16 мм)	4	ШТ	450,00	1 800,00	0,59
54	Элемент фильтрующий воздушный ГАЗ-3309	4	ШТ	601,00	2 404,00	0,79
55	Фильтр топливный путевой с отстойником	30	ШТ	49,53	1 485,90	0,49
56	Карбюратор ГАЗ-31029 (дв. 402)	1	ШТ	10 188,67	10 188,67	3,33

57	Гильзо-комплект дв. СМД-19, 20 (Г + П + кольца)	4	КОМПЛ	5 326,67	21 306,68	6,97
58	Вкладыши коренные СМД-14-22 Н-1	1	КОМПЛ	1 960,00	1 960,00	0,64
59	Вкладыши шатунные СМД-14-22 Н-1	1	КОМПЛ	740,00	740,00	0,24
60	Набор прокладок двигателя СМД-18-22	1	КОМПЛ	1 176,00	1 176,00	0,38
61	Выключатель массы 24V/50A (дистанц.)	1	ШТ	1 848,67	1 848,67	0,60
62	Клеммы аккумуляторные (+,-) свинец (прижимная планка до 50 мм)	5	КОМПЛ	193,67	968,35	0,32
63	Лента ободная	2	ШТ	712,00	1 424,00	0,47
64	Удлинитель вентиля заднего колеса грузовой (латунь) L = 150 мм	2	ШТ	153,00	306,00	0,10
65	Удлинитель вентиля (шланг подкачки) колесный (350мм)	4	ШТ	198,67	794,68	0,26
66	Удлинитель вентиля заднего колеса ГАЗ-3302	10	ШТ	106,13	1 061,30	0,35
67	Ремень ВА3-2101-07 940x10 зубчатый	2	ШТ	231,00	462,00	0,15
68	Ремень вентилятора, генератора ГАЗ-3302 1030-8,5-8	5	ШТ	145,00	725,00	0,24
69	Ремень генератора ГАЗ-3302 900-11x10	5	ШТ	112,47	562,35	0,18
70	Ремень вентилятора КАМАЗ 8,5-8x1320	4	ШТ	104,67	418,68	0,14
71	Ремень генератора ГАЗ-53 833-8,5x8	2	ШТ	79,60	159,20	0,05
72	Ремень вентилятора ГАЗ-53 1045-11x10	2	ШТ	104,67	209,34	0,07
73	Ремень вентилятора ГАЗ-24 1018-8,5x8 (зубчатый)	1	ШТ	99,07	99,07	0,03
74	Манжета ступицы заднего колеса КАМАЗ ЕВРО 142x168x15 (с пластмассовым кольцом)	4	ШТ	256,33	1 025,32	0,34
Соответствует поисковому запросу "радиаторы":					24 653,34	8,07

КТО

ФГУП "КРЫМСКАЯ ЖД"
 ИНН 9102157783, КПП 910201001, ОГРН 1159102022738

КУДА

Российская Федерация, Крым Респ, Симферополь г, Республика Крым, г.Симферополь, Заезд Железнодорожный,2(ОП «Симферопольское строительно-монтажное эксплуатационное управление» ФГУП «КЖД»)

ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ ДЛЯ УЧАСТИЯ

Для подачи заявки на участие
0,00 руб. на 45 дней

Для исполнения контракта
45 837,40 руб. на 0 дней